
　謹啓　皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろより聖陵会の活動については格段のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記の通り計画いたしました。ご多忙の折とは存じますが、ぜ

ひご出席いただきますようご案内申し上げます。

１　日　時　　３月１８日（月）　午後７時～

２　場　所　　聖陵会館

３　議　題　　(1) 令和５年度事業報告

　　　　　　　(2) 令和６年度活動方針・活動内容等について

　　　　　　　　　　聖陵会総会の日程

　　　　　　　　　　聖陵会懇親会の日程

　　　　　　　　　　聖陵会ゴルフの日程

　　　　　　　(3) 「聖陵だより」の発行と配付について

　　　　　　  (4) その他

（この用紙のままFaxしてください。）

聖陵会理事会に（　出　席　　・欠　席　）　します。

氏  名 電　話

住　所 F a x

（変更の無い方は氏名のみご記入ください。）

連絡先：総務委員会　本部　享　　（Mail：suhom3@yahoo.co.jp）

Fax　０９８３ー３５ー３８８８　電話　０９０－１０８５－３５６２

聖陵会理事会　開催のお知らせ

（令和５年度　第４回）

令和6年3月6日

記

聖陵会第４回理事会出欠届け

宮崎県立妻高等学校

聖陵会会長　大　塚　直　


